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Kreisimkerverein Name Vorname PLZ Ort Strasse Telefon e-mail

Arnsberg Schein Andrea 59846 Sundern Ringstr. 39 02935-2545 o.schein@t-online.de

Bielefeld Varchmin Martina 33617 Bielefeld Hegede 19 0521-9151493 m.varchmin@web.de

Bochum Hagemann Martin 44803 Bochum Bonhoefferstr.15 c 0234-350189 martin-hagemann@arcor.de

Borken Niemeier Heinrich 48683 Ahaus Pastorskamp 9a 02561-1480 info@imkerhilfen.de

Brilon Witt Stefan 34431 Marsberg Goldbuschstr.35 02992-8575 family-witt@t-online.de

Coesfeld Webering Herbert 59348 Lüdinghausen Am Feldbrandt 56 0175-7169571 h.webering@web.de

Dortmund Wilbrand Wolfgang 44309 Dortmund Bredowstr.4 0231-255559 w.wilbrand@gmx.de

Ennepe-Ruhr Cavas Burhan 58256 Ennepetal Kampstr. 20 02333-608516 cavas@o2online.de

Gütersloh Lojewski Alexander 33449 Langenberg Graftstr.13

Hagen Kunigk Volker 58097 Hagen Loxbaumstr.55 02331-88932

Herford Klar Thomas 32049 Herford Lübberlindenweg 40 0160-99806020

Höxter Maas Sabine 34414 Warburg Trift 98 0151-15856214 sabinemaas78@gmail.com

Lippe Amrhein Jörg 32694 Dörentrup Südstraße 1 05265-6204 joerg-amrhein@t-online.de

Lübbecke Zippel Helmut 32351 Stemwede Unter den Linden 9 05474-1729

Märk. Kreis Bette Dieter 58513 Lüdenscheid Habbecker Weg 3 02351-12506 bridiebette@aol.com

Meschede Schulte Johannes 57392 Schmallenberg-OberrarbachOberrarbach 14 02971-86050 johannesh.schulte@t-online.de

Minden Niedernolte Heidemarie 32479 Hille Ziegeleistr. 55 05703-697 heidi@flinx.de

Münster Stemmer Hildegard 48165 Münster Burgwall 48 02501-929717 hildegard.stemmer@kiv-muenster.de

Olpe Schürholz Christoph 57482 Wenden Wenderner Str.32 02762-690291 christoph@schuerholz.de

Paderborn Biermeier Karl-Heinz 33106 Paderborn Schulzenhof 32 05254-65001 biermeier@paderborn.com

Siegerland Gartmann Alexander 57080 Siegen Rinsdorferstr.46 0271-392523 willsiga@web.de

Soest Beckhoff Bernhard 59329 Wadersloh Hofwiese 21 02523-8519 bernhard.beckhoff@googlemail.com

Steinfurt Wilpers Heinz 48624 Schöppingen Haverbeck 37 02555-416

Tecklenburg Machelett Alexander 49219 Glandorf Eschweg 4 05426-9059443 Alexander.Machelett@online.de

Unna Pohlmann Alfons 59063 Hamm Caldenhof 15 02381-57975 A.u.E.Pohlmann@t-online.de

Vest-Recklinghausen Smit Elke 46242 Bottrop Eichendorffstr. 39 02041-58727 elke.smit@freenet.de

Warendorf Witte Elfriede 48324 Sendenhorst Wolbecker Str.32 02535-577 witteelfriede@gmx.de

Wittgenstein Knoche Harald 57392 Schmallenberg Drevestr.73 02974-96928910harald.knoche@t-online.de
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